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Årets tema er “...deg og meg!”



Gullsmeder og smykkekunstnere samt lærlinger og studenter 
inviteres herved til å delta i ”Smykk meg 2010” – Norges 
Gullsmedforbunds designkonkurranse.

Smykker av edle metaller og edle stener har alltid vært en glede å få og en glede å gi. Faktisk har finanskrisen også bidratt til at 
mennesker har mer fokus på kvalitet og håndverk. Designkonkurransen tar mål av seg til å inspirere til nytenkning i bransjens 
produktutvikling, slik at vi kan tilby forbrukerne spennende smykker laget i Norge.

Tema
Inspirasjon kommer fra latin ”inspirare” og betyr opprinnelig å blåse, puste eller ånde. De gamle grekerne mente det var gudene som 
blåste inspirasjon inn i oss mennesker, spesielt til kunstnere. Det kan være greit å få litt hjelp fra gudene, men de fleste av oss får 
inspirasjon på andre måter. Mennesker som står oss nær, er ofte en viktig inspirasjonskilde. Som årets tema har vi derfor valgt: 

...deg og meg!
Deltakerne skal tilegne smykkene til en person som har betydd/betyr mye for dem. Dette kan være en person som man har/har 
hatt et personlig, nært forhold til eller det kan være en offentlig person som har gjort et sterkt inntrykk.
Sammen med smykket skal det følge en kort beskrivelse av personen smykket er laget til og hva denne personen har betydd.

Smykkene
Denne gangen ønskes det et halssmykke, gjerne med alternativ anvendelse. Det oppfordres til å lage store, lekende smykker. 
Det vil også bli lagt vekt på god teknisk utførelse.

Materialvalg
Alle materialer er tillatt i tillegg til edelmetall.

Premiering	 1.	 premie	 - kr. 30.000,-
	 2.	 premie	 - kr. 20.000,-
	 3.	 premie	 - kr. 10.000,-

Juryen står for øvrig fritt til å omgruppere premieringen etter behov.

Jury
Designer og smykkekunstner Reinhold Ziegler Unhjem, faglig juryleder
Industridesigner Bård Eker
Gullsmedmester Liv Lerdahl
Designer og stylist Ragnhild Askheim
Sjefredaktør Gyri Helen Werp.

Offentliggjøring/prisutdeling
Juryens avgjørelse er endelig og kan ikke påklages.

Prisutdeling vil finne sted april/mai 2010.

Vandreutstilling
Norges Gullsmedforbund forbeholder seg retten til å beholde vinner-arbeidene og et utvalg av de beste arbeidene til 
en vandreutstilling hos NGFs medlemmer over hele landet frem til Mai 2011.

Innsendelse
Kun ferdige arbeider kvalifiserer til deltakelse i konkurransen, og bidraget/bidragene sendes til:
			 
Norges Gullsmedforbund, Storgt. 14, 0184 Oslo
innen 31.mars 2010

Hver deltaker kan delta med maksimum 4-fire arbeider, men kan ikke bli tildelt mer enn 1-en av prisene. 
Samarbeide mellom designer og håndverker er tillatt, men de må selv fordele en eventuell pris.



For å sikre deltakerens anonymitet skal hvert smykke merkes med en 6-seks sifret identitetskode, valgt av deltakeren selv. 
Dette kan gjøres ved hjelp av en prislapp som festes med en tråd til arbeide, el. en lapp festet på innsiden.

I en nøytral, lukke konvolutt – merket med deltakerens identitetskode, skal følgende opplysninger være vedlagt:
	
navn, adresse, fødselsdato, telefonnummer og mail-adresse.

Videre skal konvolutten inneholde en underskrevet erklæring om at deltakeren selv har designet og utført arbeidet, – at arbeidet 
er en original og at arbeidet ikke tidligere har vært offentligjort eller innsendt til andre designkonkurranse.

Sendingen skal også inneholde ferdig utfylt deltakerskjema. Dette skjemaet må ligge separat, og kun være merket med 
deltakerens identitetskode, da det skal følge med det innsendte arbeidet til juryen.

Forsikring
Norges Gullsmedforbund overtar forsikringen fra arbeidet er mottatt og frem til deltaker har fått det tilbake.
Angivelse av forsikringsverdi må derfor føres opp på deltakerskjemaet.

Trenger du mer plass, legg ved eget ark.

NORGES GULLSMEDFORBUNDS DESIGNKONKURRANSE 2010

Deltakerskjema

Identitetskode (6 siffer):

Forsikringsverdi: 

1)	 kr.

2)	 kr.

3)	 kr.

4)	 kr.

Beskrivelse av arbeidet:
Konstruksjonsdetaljer, fremstillingsteknikk, en kort utdypning av det tankegods som ligger til grunn for arbeidet/arbeidene, 
og evnt. annet som deltakeren vil gjøre juryen oppmerksom på:

Beskrivelse av personen smykket/smykkene er laget til:



Norges Gullsmedforbund, Storgaten 14, 0184 Oslo
Tlf 22 34 89 00, Faks 22 34 89 19

firmapost@gullsmed.no
www.gullsmed.no
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